
UCHWAŁA Nr 56/100/2020 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 15 listopada 2020 r. 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu 

 Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920) 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 § 2. Traci moc uchwała Nr 5/10/2011 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 7 marca 2011r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 grudnia 2020 roku. 

 

 

Zarząd Powiatu: 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

Członek Zarządu 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

  



Uzasadnienie 

 Zgodnie z art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920) uchwalanie regulaminu organizacyjnego jednostek organizacyjnych powiatu należy do zadań Zarządu 

Powiatu. 

 W związku z wprowadzeniem zmian w strukturze organizacyjnej Powiatowego Zarządu Dróg 

w Grudziądzu wymagana jest zmiana Regulaminu Organizacyjnego przyjętego uchwałą Nr 5/10/2011 Zarządu 

Powiatu Grudziądzkiego z dnia 7 marca 2011 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Zarządu Dróg w Grudziądzu. 

 Z uwagi na powyższe Uchwała Nr 5/10/2011 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 7 marca 2011 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu zachowuje swoją 

moc do dnia wejścia w życie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu, 

uchwalonego niniejszą uchwałą Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 


